
UCHWAŁA NR 636/2022 
ZARZĄDU POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania przyznania w 2022 roku Nagrody Starosty Działdowskiego                         
Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Malinowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz § 27 ust. 2 i § 29 ust. 4 załącznika do Uchwały Nr XXVI/197/17 Rady Powiatu 
Działdowskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Działdowski dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 
przyznawania i  wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego poz. 2687 z dnia 9 czerwca 2017 roku ze zm.), w związku z art. 30 
ust. 1 pkt 4 i art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1762 ze zm.), Zarząd Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek złożony przez Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury, 
Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Działdowie o przyznanie 
w 2022 roku Nagrody Starosty Działdowskiego Panu Piotrowi Derczowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół                                
im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Malinowie za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej oraz                
zarządzanie szkołą służące jej rozwojowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Paweł Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758B8AEC-6EAD-4E67-8C76-D0AF01351ECA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


